
 
Istituto Comprensivo Statale “Sandro Onofri” 

Via Cutigliano, 82 – 00146 Roma 

Tel.: 06 55264932  -  Fax: 06 55290476 

Cod Mecc: RMIC8F2007; CF: 97713370589 

e-mail: RMIC8F2007@istruzione.it; RMIC8F2007@pec.istruzione.it 

www.icsonofri.edu.it 

Scuola Primaria: 

Plesso Pirandello, Via Cutigliano 82, 00146 RM 

Plesso Graziosi, Via Greve 105, 00146 RM 

Plesso Capponi, Via San Pantaleo Campano 41, 00148 RM 

Scuola Secondaria di Primo Grado: 

Plesso Pieve Fosciana, Via Pieve Fosciana 6/8, 00146 RM 

Plesso Quartararo, Via Greve 99, 00146 RM 

Plesso Capponi, Via Seravezza s.n.c., 00148 Roma 

 

Decreto n.  553                     Roma, 21 luglio 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 03.03.2021 con cui è stata indetta la procedura di aggiornamento 

 delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 

 2021/2023 

VISTA  la nota prot. 0023367 del 20.07.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio –Ufficio VI - 

 Ambito territoriale di Roma – IV U.O. –Personale A.t.a. ed Educativo – relativa all’avviso di 

 pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto III fascia del personale A.T.A. per il triennio 

 2021/2023. 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione all’Albo della graduatoria d’Istituto di III fascia – Personale A.T.A. – triennio 2021/2023 – per 

i profili di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico 

Secondo quanto previsto dall’art. 8 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al 

Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione in data odierna 

della graduatoria provvisoria. 

Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori 

materiali. 

                 

  Il Dirigente Scolastico 

                  Prof.ssa Paola Felli 

I. C. SANDRO ONOFRI - C.F. 97713370589 C.M. RMIC8F2007 - RM_CUT - Ufficio Protocollo

Prot. 0003852/U del 21/07/2021 10:55VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-21T10:53:05+0200




